
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 73

1. až 7. 9. 2014

Zakreslete do obrazce souvislou uzavřenou cestu, která se pohybuje vodorovně 
nebo svisle mezi středy sousedních polí a prochází každým políčkem právě jednou. 
Každá druhá zatáčka je přitom označena kroužkem. V poli s kroužkem se tedy cesta 
lomí v pravém úhlu a mezi dvěma kroužky podél cesty je právě jedna další zatáčka.

1) Každá druhá zatáčka



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 73

1. až 7. 9. 2014

Zakreslete do obrazce souvislou uzavřenou cestu, která se pohybuje vodorovně 
nebo svisle mezi středy sousedních polí a prochází každým políčkem právě jednou. 
Každá třetí zatáčka je přitom označena kroužkem. V poli s kroužkem se tedy cesta 
lomí v pravém úhlu a mezi dvěma kroužky podél cesty jsou právě dvě další zatáčky.

2) Každá třetí zatáčka


